
完泳コース 一般遊泳コース ウォーキングコース 水泳教室 団体・サークル利用
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1
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15 完 完
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1
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3 完 完
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コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時

今　月　の　施　設　休　館　日　　　1月 １日（金）～3日（日）

ウォーキングコース

一般遊泳コース

完泳コース

教室

完泳

教室
教室

完泳
完泳

教室
教室

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

※火曜日　５０mプール　１０～１４コース　１８時以降　水深１．５ｍ

団体 完泳コース 完泳コース
完泳コース 完泳コース 完泳コース

教室 完泳コース
完泳 教室 教室 教室 完泳コース

団体・サークル

2
5
ｍ
プ
ー

ル

団体 教室 団体 教室
教室 教室

団体・サークル 団体・サークル 一般
完泳コース 教室 完泳コース

一般遊泳 水泳教室
完泳コース

完泳

完泳
教室 完泳コース 完泳コース 完泳

団体・サークル

団体・サークル 教室 完泳コース 完泳コース 完泳
団体・サークル 教室 完泳コース 完泳コース

完泳コース 完泳コース 完泳
団体・サークル 完泳コース 完泳コース 完泳

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

完泳コース 完泳コース 完泳コース

団体・サークル

完泳
完泳コース

火
曜
日

（
短
水
路
開
放

）

5
0
ｍ
プ
ー
ル

（
2
5
ｍ

）

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース 完泳コース 完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース
完泳コース 団体 完泳コース 完泳コース 完泳コース

団体
完泳 完泳 教室 完泳

団体 団体 完泳 完泳 完泳

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース
2
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教室 教室
団体 団体 完泳 完泳

完泳コース 完泳コース 完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース 完泳コース
完泳コース 完泳コース 完泳コース

団体 完泳コース 完泳コース
水泳教室 水泳教室 完泳コース 完泳コース 完泳コース

1月分　　平岸プール　　コース予定表

混雑状況や専用コース利用、大会等により変更になる場合があります。

当日のコースプラン、休憩時間、水深等の詳細については、お電話でお問い合わせください。

月
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日
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水泳教室 水泳教室 団体 団体



完泳コース 一般遊泳コース ウォーキングコース 水泳教室 団体・サークル利用

コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時
1 完 完
2 完 完
3 完 完 完
4
5
6
7
8
9
1 完
2
3
4
5
6

コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 完 完
15 完 完
16
17
18
1
2
3 完
4
5
6

コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時

今　月　の　施　設　休　館　日　　　1月 １日（金）～3日（日）

完泳コース

教室 完泳
団体完泳

ウォーキングコース

一般遊泳コース

団体 完泳

完泳 教室 教室
教室 教室

完泳
完泳

完泳コース

教室
教室

教室
教室

完泳
完泳

一般遊泳コース 一般遊泳コース

※木曜日　５０mプール　１０～１８コース　１８時以降　水深１．５ｍ

完泳コース 完泳コース 完泳コース

教室 教室 教室 団体
完泳 団体 団体

教室 教室 教室 団体 教室 完泳2
5
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ル

団体
教室

教室 完泳
教室

団体 団体・サークル

一般遊泳コース 一般遊泳コース

団体
団体・サークル

一般遊泳コース 団体・サークル 一般遊泳

団体・サークル

団体・サークル 団体・サークル 完泳コース 教室 完泳コース
教室 教室 完泳コース

一般遊泳 団体

団体・サークル 完泳コース 完泳コース 完泳コース
団体・サークル 完泳 完泳コース 教室 完泳コース

完泳コース 完泳コース
完泳コース 完泳コース

完泳コース

一般遊泳コース

完泳コース 完泳コース
教室
完泳

完泳コース
完泳コース

完泳コース

一般遊泳コース

木
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日

（
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水
路
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放

）
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（
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ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース

一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース
完泳コース 完泳コース

完泳コース団体 完泳
教室 教室 団体 水泳教室

教室 教室 教室
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水泳教室 完泳コース 団体 完泳 教室

一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース
完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース

水泳教室 完泳コース 完泳コース 完泳コース

完泳コース 完泳コース 完泳コース

水泳教室 団体 完泳コース 完泳コース 教室 水泳教室

教室 水泳教室
水泳教室 水泳教室 団体 完泳 完泳コース 教室 水泳教室

混雑状況や専用コース利用、大会等により変更になる場合があります。

当日のコースプラン、休憩時間、水深等の詳細については、お電話でお問い合わせください。

水
曜
日

（
長
水
路
開
放

）

5
0
ｍ
プ
ー
ル

水泳教室 水泳教室 教室 完泳 完泳コース

1月分　　平岸プール　　コース予定表



完泳コース 一般遊泳コース ウォーキングコース 水泳教室 団体・サークル利用
コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時
1 完 完
2 完 完
3 完
4 教室
5
6
7
8

9
1
2
3
4
5
6

コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時
1 完
2 完
3 完
4
5
6
7
8
9
1 完
2
3
4
5
6

コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
2
3
4
5
6

コース 10時 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20時

教室完泳コース

水泳教室 完泳
完泳コース

完泳

完泳

教室
教室
教室完泳コース

完泳コース
完泳コース団体・サークル

完泳
完泳

教室完泳

今　月　の　施　設　休　館　日　　　1月 １日（金）～3日（日）

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳 完泳コース 完泳コース フィンスイムコース（初心者）

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース
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ル

教室
教室

完泳コース 完泳コース フィンスイムコース（ファミリー）

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース
完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

日
曜
日

（
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水
路
開
放

）
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ー
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完泳コース 完泳コース 完泳コース フィンスイムコース（経験者）

完泳コース 完泳コース 完泳コース フィンスイムコース（経験者）

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

完泳コース
完泳 団体 教室 完泳コース

教室完泳
教室 完泳 団体 水泳教室 教室

教室 教室 完泳 団体

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース
2
5
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ル

教室 教室
完泳 教室 教室

完泳コース 完泳コース 完泳コース 完泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

団体・サークル 団体 完泳 完泳コース
完泳コース 完泳 完泳コース 完泳コース

水泳教室 完泳コース
団体・サークル 団体・サークル 完泳 水泳教室 完泳 水泳教室

一般遊泳コース 一般遊泳コース
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団体・サークル 団体 団体 完泳 水泳教室 完泳

完泳コース
完泳コース 教室 完泳コース
完泳コース 完泳コース教室 教室

教室 教室 教室 完泳コース
完泳 団体 完泳 教室 教室 教室

2
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教室 教室
完泳 団体 完泳

一般遊泳コース

一般遊泳コース 一般遊泳コース 一般遊泳コース

ウォーキングコース ウォーキングコース ウォーキングコース

完泳コース 完泳コース 完泳コース

完泳コース 完泳コース 完泳コース

水泳教室
水泳教室 団体・サークル 教室 完泳
水泳教室 水泳教室

当日のコースプラン、休憩時間、水深等の詳細については、お電話でお問い合わせください。
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水泳教室 水泳教室 水泳教室

1月分　　平岸プール　　コース予定表

混雑状況や専用コース利用、大会等により変更になる場合があります。


